A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/11/2022 às 15:07:01.
Código verificador: 3E3F7D

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 9/2022-00026-PE/SEMADS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - VEICULO UTILITÁRIO 0KM CARGA MÍNIMA DE 1000KG CARROCERIA TIPO PICAPE -
Especificação: Especificações: veiculo a cabine dupla zero Km, último modelo e ano, combustível:
diesel, Cor: branco, tração 4x4, vidro e travas elétricas, motor mínimo ou superior a 2.3 com potência
mínima ou superior a 190cv, direção hidráulica, câmbio manual, capacidade para 5 passageiros
incluído o motorista, sistema de freios ABS e EBD nas quatros rodas, AIR- bag, ar condicionado, faróis
de neblina, e todos os itens de segurança exigidos por lei, e demais acessórios e itens da versão
oferecida. garantia mínima de 12 (doze) meses.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-
72

14/11/2022 -
16:41:33

2022/2022 S10
LS/CHEVROLET

2 280.000,00 R$ 560.000,00 Sim

ENGECAR SOLUCOES
ESPECIAIS LTDA

26.491.778/0001-
34

16/11/2022 -
13:47:50

NISSAN
FRONTIER SE
4X4 DIESEL

NISSAN 2 350.000,00 R$ 700.000,00 Sim

MONACO VEICULOS
LTDA

18.548.319/0001-
11

16/11/2022 -
15:07:12

TORO FREEDOM
TURBODIESEL
4x4 AT9 2023

FIAT CHRYSLER
AUTOMOVEIS
BRASIL

2 249.875,00 R$ 499.750,00 Não

Zucatelli
Empreendimentos Ltda

01.241.313/0001-
02

17/11/2022 -
08:28:11

L200 TRITON GL MITSUBISHI 2 268.000,00 R$ 536.000,00 Não

BERIT COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

38.504.792/0001-
04

17/11/2022 -
10:32:25

L200 TRITON MITSUBISHI
MOTORS

2 311.500,00 R$ 623.000,00 Sim

ALIANCA COMERCIO
E SERVICOS LTDA

36.634.511/0001-
02

17/11/2022 -
12:57:59

L200 TRITON GL MITSUBISHI 2 271.138,00 R$ 542.276,00 Sim

FOCO COMERCIAL
LICITACOES E
SERVICOS LTDA

42.451.825/0001-
72

17/11/2022 -
13:12:00

L200 TRITON GL
2.4 DIESEL

MITSUBISHI 2 270.000,00 R$ 540.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Zucatelli Empreendimentos Ltda 01.241.313/0001-02 60 dias

MONACO VEICULOS LTDA 18.548.319/0001-11 60 dias

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-72 60 dias

ALIANCA COMERCIO E SERVICOS LTDA 36.634.511/0001-02 60 dias

BERIT COMERCIO E SERVICOS EIRELI 38.504.792/0001-04 60 dias

FOCO COMERCIAL LICITACOES E SERVICOS LTDA 42.451.825/0001-72 60 dias

ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA 26.491.778/0001-34 60 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/11/2022 às 15:07:01.
Código verificador: 3E3F7D

Página 2 de 2

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio

João Victor da Silva Castro

Apoio

		2022-11-25T16:10:07-0200
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2022-11-25T16:13:02-0200
	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO:87994887287

		2022-11-25T16:18:23-0200
	EDSON NASCIMENTO TAVARES:40047920297